



Sıcaklar vurdu yayla evlerinde kiralar patladı



Türkiye'nin en sıcak yörelerinden Çukurova'da ramazanın temmuza denk gelmesi, Toros Dağları eteklerindeki yaylalara ilgiyi artırırken, ev kiraları sezonluk 2 bin 500 ile 5 bin lira arasında değişiyor.

Yayla kültürünün yaygın olduğu Çukurova'da, Toros Dağları eteklerinde doğa harikası güzellikler arasında kurulu yaylalar, son birkaç yıldır ramazanın yaz aylarına denk gelmesiyle hareketli ve renkli günler yaşıyor.

Çukurova yöresinin bunaltıcı sıcaklığı ve yüksek nem oranından kurtulmak isteyen vatandaşların tercih ettikleri Pozantı kent merkezi, Akçatekir, Çamlıyayla, Fındıklı, Alpu, Kamışlı, Kızıldağ, Başpınar ve Meydan yaylalarındaki doluluk oranı, yüzde yüzde yaklaştı.

Kendine has florası ve zengin bitki örtüsü ile bunaltıcı sıcak yaz günlerinin stresini atmak isteyenlerin adresi konumundaki yaylaların nüfusu, yeni yapılan konutlar, kiracılar, hafta sonu akraba ve yakınlarını ziyarete gelenlerle adeta zirve yaptı.

Pozantı Belediye Başkanı Mustafa Çay, yaptığı açıklamada, okulların kapanması ve ramazanın başlamasıyla yaylalardaki hareketliliğin arttığını ve her sezon olduğu gibi eylül sonuna kadar sürmesini tahmin ettiğini söyledi.

Son birkaç yıldır imkanı olan vatandaşların ramazanı yayla serinliğinde geçirdiğini, Pozantı merkez ve yakın çevrede bulunan yaylalardaki doluluk oranının, geçen yıla göre yüzde 30 arttığını belirten Çay, şöyle konuştu:

"Bu ilgi, ev kiralamanın ötesinde ev sahibi olmaya kadar uzanıyor. Ev talebi bu bölgeye müteahhit ilgisini de çekti. Örneğin son dönemde yılda ortalama her yıl 400-500 daire yapılıyor. Bazı müteahhitler arsa sıkıntımız olduğu için çok katlı binalar yapıyor. Bu gelişmeler nüfus artışı sağladı. Özellikle alışverişin yapıldığı akşam saatlerinde görülen kalabalık, ilginin arttığını açıkça gösteriyor. İlginin artması da ekonomik canlılık sağlıyor. Yaylalarda esnafın yanı sıra çevreki orman köylerinde yaşayanlar vatandaşlarımızı da ürettikleri organik sebze ve meyveleri satma imkanı buluyor."

Yaylalardaki sezonluk kiranın 2 bin 500 ile 5 bin lira arasında değiştiğini ifade eden Çay, "Ev kiraları 2-3 yıl öncesine göre arttı ancak vatandaşlar aile bütçesine göre mutlaka kalabilecekleri bir yer bulabiliyor. Bazı evlerde birkaç aile birden kaldığı da oluyor" dedi.

Çay, Pozantı Belediyesi olarak yayla sakinlerine sundukları hizmetin kalitesini de artırdıklarını, bu kapsamda yarı olimpik yüzme havuzu, mesire yerleri, botanik park yaptıklarını belirterek, diğer çevredeki yaylalara araç ve asfalt takviyesinde bulduklarını kaydetti.